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 Kapsamlı ve o zgu n bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çag a uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yo nu nu  dog rultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Pla nın, okulumuzun eg itim yapısının daha da gu çlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen stratejik amaçlar dog rultusunda hedefler gu ncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik pla nı hazırlanmıştır. 
 
 Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her tu rlu  o zveriyi go steren ve su recin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize teşekku r ediyor, bu pla nın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacag ına inanıyor, tu m personelimize başarılar diliyorum. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı Ali GÜ NEŞ Okul Mu du ru  O znur KARABABA Mu du r Yardımcısı O znur KARABABA Mu du r Yardımcısı Su heyla ÜYSAL O g retmen Mustafa Kemal ERDEMİ R O g retmen Esra ENGİ Z EYİÜSTA O g retmen Mustafa SÜCÜ Okul-Aile B.B Mustafa O Z R.O g retmen  Tenzile DÜ ZGÜ N Okul-Aile B.Y.K.Ü    

    
 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 Ü lkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yu ru rlu kte olan 1050 sayılı Muhasebe-i Ümumiye Kanunu 10 Aralık 2003’de kamuda yeni yapılanma su reci içerisinde bu tu n kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarını yapabilmelerini sag layan 5018 sayılı Kamu Mali Yo netimi ve Kontrol Kanunu’yla deg iştirilmiştir. Bu kanun 2006 yılı bu tçesinden başlayarak uygulanmaya başlanmıştır. Kamu Yo netimi Reformu kapsamında alınan, Yu ksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Malı  Yo netimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek do nemlerde kuruluş bu tçelerini bu planda o ngo ru len kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturması gerektig i hu kme bag lanmıştır. Stratejik Plan ,kamu yo netimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını ,temel ilke ve politikalarını,hedef ve o nceliklerini, performans o lçu tlerini,bunlara ulaşmak için izlenecek yo ntemler ile kaynak dag ılımlarını içeren plandır.(DPT, 2006). 

 Alanya Tosmur Fatma O zmu ftu og lu İ lkokulu Mu du rlu g u  olarak 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, okulumuz çalışanları ile ilgili paydaşların katılımıyla 2024 Eg itim Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik plan, mevzuat, u st politika 



belgeleri incelenmiştir.2024-2028 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanan Stratejik Planımız beş bo lu mden (Stratejik Plan Hazırlık Su reci, Durum Analizi O zeti, Geleceg e Yo nelim, Maliyetlendirme ve Stratejik Plan İ zleme ve Deg erlendirme ) oluşmaktadır. Paydaş analizi yapılarak iç ve dış paydaşlarımız deg erlendirilmiştir. .Paydaş beklentileri, uyguladıg ımız anket, grup çalışmaları sonuçlarına go re analiz edilerek kurumdan beklentiler tespit edilmiştir. PESTLE analizi yapılmış, kurum çalışanlarının,velilerin ve o g rencilerin go ru şleri alınarak GZFT analizi yapılmış, çıkan sonuçlar o nem derecesine go re o nceliklendirilmiştir. Yapılan çalışmalar, Alanya Tosmur Fatma O zmu ftu og lu’nun mevcut durumunu go stermiştir. Elde edilen bilgiler sonucunda yedi amaç bu amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile bu hedefleri gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve deg erlendirme modeli oluşturulmuştur. Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması o nemli o lçu de plan o ncesi hazırlık çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve su rece katılımın u st du zeyde sag lanmasına bag lıdır. 2024-2028 do neminde kullanılmış olan kurumumuza ait Stratejik Planlama Modeli, Şekil-1’de belirtilmiştir. Şekil1’e go re durum analizinin gerçekleştirilerek geleceg e yo nelim bo lu mu nu n tasarlanması, stratejik planın yıllık uygulama dilimleri olan performans programının hazırlanması ve uygulama sonuçlarının izlenip deg erlendirilmesi kurumumuz Stratejik Planlama Model’inin anahatlarını oluşturmaktadır. Bu kısımda yukarıdaki konular kapsamında Mu du rlu g u mu z 2024-2028 Stratejik Planı’nın oluşturulma su reci tamamlanmıştır.  



2. DURUM ANALİZİ 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

 

 

 

 Alanya İ lçesi Tosmur Mahallesindeki Okulumuz 1974 yılında Milli Eg itim Bakanlıg ı tarafından 5 sınıflı Tosmur Ko yu  İ lkokulu olarak eg itim o g retime açılmıştır. 
 Eylu l 2005 yılında okulun bahçesine hayırsever Enver O zmu ftu og lu tarafından annesi adına 18 derslikli yaptırdıg ı okul Tosmur Fatma O zmu ftu og lu İ lko g retim Okulu olarak 2005-2006 o g retim yılında açılışı yapılarak kullanıma başlanmıştır. Eski bina da yıktırılmıştır. 
 2012 yılında 222 sayılı yasada yapılan deg işikle okulumuzu adı Tosmur Fatma O zmu ftu og lu İ lkokulu ve Tosmur Fatma O zmu ftu og lu Ortaokulu olarak iki okul aynı binada eg itim o g retim faaliyetine devam etmiş olup, 
 2017 Aralık ayında Tosmur Fatma O zmu ftu og lu Ortaokulu ,ilçemiz Fatih Sultan Mehmet Ortaokuluna taşınmasıyla okulumuz Tosmur Fatma O zmu ftu og lu İ lkokulu olarak  eg itim o g retime devam etmektedir. 



2.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 2019-2023 stratejik planında Ü ç temel tema ele alınmış olup bu temalar için birer amaç ve alt hedefler belirlenmiştir. TEMA 1:EG İ Tİ M-O G RETİ ME ERİ Şİ M Stratejik Amaç 1: Okulumuz kayıt alanındaki tu m o g rencilerin eg itim ve o g retime adil şartlar altında erişimini sag lamak. Bu amaç dog rultusunda okulumuz kayıt bo lgesindeki mevcut o g rencilerin devamsızlık oranları du şu ru lmu ş,  o g renci izinlerinin tamamı veli bilgisi ve imzası şartına bag lanmıştır. İ lkokul 1.sınıf o g rencilerinin en az 1 yıl okul okulo ncesi eg itim alma, okul o ncesi eg itimde okullaşma oranı hedeflerine bo lgesel sebep yu zu nden ulaşılamadıg ı sonucuna varılmıştır. Bu temadaki hedeflerin yeni planda da yer alması ve mutlaka uygulanması sag lanacaktır. TEMA 2: EG İ Tİ M –O G RETİ MDE KALİ TE  Stratejik Amaç 2:  Bu tu n o g rencilere ulusal ve uluslararası o lçu tlerde bilgi,  beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci,  yenilikçi,  yaratıcı,  dil becerileri yu ksek, o g renmeye açık,  sorumluluk sahibi sag lıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imka n sag lamak. Bu  amaç  dog rultusunda  okulumuz  o g rencilerinin  kitap  okuma  oranları,  Bİ LSEM’e katılan,Ders   Dışı   Egzersiz   Çalışmalarına   katılan  ve yarışmalarda  derece  alan  o g renci  sayılarında  hedeften  uzak  kalındıg ı ;okul  içi  etkinliklerde o g rencilerin aktif rol aldıg ı sonucuna varılmıştır. TEMA 3: KÜRÜMSAL KAPASİ TE Stratejik Amaç 3:   Beşeri,  fiziki,  mali ve  teknolojik yapı  ile  yo¨ netim ve  organizasyon yapısını iyileştirerek eg itime erişimi ve eg itimde kaliteyi arttıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. Bu amaç dog rultusunda o g retmenlerin hizmet içi eg itim,  uzaktan eg itim yoluyla kendilerini geliştirmelerine imka n sag lanmıştır.   Performans go stergelerinde belirtilen hedeflerin gerçekçi olmadıg ı go ru lmu ş,  yeni planda daha gerçekçi ve ulaşılabilir hedefler belirlenmesi uygun olacaktır. 
 

 

 

 

 



2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Tablo 2. Yasal Yükümlülük ve Dayanak Tablosu 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve 
Ödül Verilmesine Dair Yönerge Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 
Yönergesi MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Ünvan Değişikliği Yönetmeliği  



Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği Resmi Yazışmalarda Üygulanacak Üsul ve Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
Rehberlik ve Sosyal 
Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönet. Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 

Yönergesi Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
2.3. Üst Politika Belgeleri Analizi Ü st politika belgeleri;     12. Kalkınma Planı     Cumhurbaşkanlıg ı Programı,     Orta Vadeli Program,     Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı,     Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı,     İ l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı,     İ lçe Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı ile  Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bo lgesel ve sekto rel strateji eylem planları



2.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
 
 
Rehberlik faaliyetleri 

 O g rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler Gezi, Tiyatro ve sinema 

Sportif faaliyetler Geleneksel Çocuk Oyunları, Sınıflar arası Futbol maçları 
Kültürel ve sanatsal faaliyetler Mu ze, sergi ziyaret ve resim sergisi 
Okul aile birliği faaliyetleri Kermes,  
Öğrencilere yönelik faaliyetler O g renci hazır bulunuşluk du zeyini ve motivasyonunu arttırmak 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Go zlem ve takip formları du zenlemek 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

Sınıfların du zenlenmesi 
Ders dışı faaliyetler Halk oyunları, Satranç 

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar 
tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve ürün /hizmetlerini belirleyeceklerdir. 



2.5. Paydaş Analizi 
PAYDAŞ ANALİZİ ÇALIŞMA SÜRECİ 
 Tosmur Fatma Özmüftüoğlu İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması 

yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  
   Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 
   Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 
 
Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele alınmaktadır. 
Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 
Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 
Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 
Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 
Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluşlardır. 
Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 



Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş  MEB politika üretir, genel 
bütçe merkezden gelir, 
Hesap verilen mercidir.  

 √   √ 1 

Valilik ve Kaymakamlık 
Dış Paydaş   Kurumumuzun üstü 

konumunda olup, hesap 
verilecek mercidir. 

 √    1 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Dış Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve 
denetlemek, inceleme ve soruşturma işlerini 
yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
Dış Paydaş  İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve Öğretmenler İç Paydaş 
Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim Kurumları Dış Paydaş 

Eğitim öğretim 
hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 

Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş kabul edilebileceği gibi iç paydaş görülmesi 
daha uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile 
Birlikleri 

İç Paydaş  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 İlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

Dış Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları Dış Paydaş 
Yaygın ve mesleki eğitim 
hizmetlerini yapar. 

  √   2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sendikalar 
Dış Paydaş 

Personel örgütlenmesi 
yapar. 

  √ √  2 

Vakıflar 
Dış Paydaş 

 Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında 
destek sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar Dış Paydaş 

 Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri 
yürütür. 

  √   2 

Türk Telekom İl Müdürlüğü 
Dış Paydaş 

Haberleşme ve iletişim 
eksikliklerini giderir. 

  √  √ 2 

Medya 
Dış Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 



 

 

PAYDAŞ LİSTESİ 

PAYDAŞ LİSTESİ 

  
Kurum İçi-
Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar 
İç 
Pay
daş 

Dış 
Pay
daş 

Lid
er 

Çalışa
nlar 

He
def 
Kitl
e 

Te
mel 
Ort
ak 

Strat
ejik 
Orta
k 

Tedar
ikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     Öğretmen √  √ √     Öğrenci √    √    
Veli √    √  0 0 Okul Aile Birliği √    √ √ √  
Memur ve Hizmetliler √   √     Resmi Okullarımız / Kurumlarımız 

 √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız 
 √    √   Ankara Valiliği  √    √   Büyükşehir Belediye Başkanlığı   √     √  Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  İl Kuvvet Komutanlıkları  √     0  İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  
Alanya Kaymakamlığı  √    √ √  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   Belediye Başkanlığı  √     √ √ Mal Müdürlüğü  √     √  
Üniversiteler  √   0  √ 0 Aile Politikalar Md.lüğü  √   0  √ 0 
Ulusal Ajans  √     √ √ 
Medya  √     0  Eğitim Sendikaları  √     0  Türkiye İstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü 

 √     0 0 Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü 
 √     0  İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  Semt Kliniği  √     √  Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 



İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
 √     √  Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom Bölge Müdürlüğü 
 √      √ Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  √     0  Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek) 
 √     0 0 Kantin İşleticileri  √     √ √ Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 
O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı 
ile ilişki vardır.         

V: Paydaşların tamamı         
 

 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   Kaymakamlık √  Birlikte çalış   İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   
Okullar  √   İzle 

Yöneticiler √  
Çalışmalara 
dâhil et 

  Öğretmenler  √  
Çalışmalara 
dâhil et 

  Öğrenciler √  
Çalışmalara 
dâhil et 

  Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 

Okul Aile Birlikleri √  
Çalışmalara 
dâhil et 

  

Memur ve Hizmetliler √  
Çalışmalara 
dâhil et 

  

Belediye  √ Bilgilendir   İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle Meslek odaları  √ Bilgilendir   
Sendikalar  √   İzle Vakıflar  √   İzle Muhtarlıklar  √   İzle Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 

 



 

 MEMNÜNİ YET ANKETİ  
TOSMUR FATMA ÖZMÜFTÜOĞLU  İLKOKULU 

STRATEJİK PLANI 
(2024-2028) “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMÜ                                

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET 
ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ 
SONUÇ 

% 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 3.62 72.40 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 3.57 71.40 

3 
Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

4.25 85.00 

4 
Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3.45 69.00 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4.22 84.40 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 
bizlerin görüşleri alınır. 3.58 71.60 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4.21 84.24 

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 3.83 76.60 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4.21 84.20 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3.25 65.00 

11 
Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar 
yeterlidir. 

3.34 66.80 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

3.48 69.60 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.46 69.25 



 

 

 

 

 

 

 

 

TOSMUR FATMA ÖZMÜFTÜOĞLU İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4.28 85.50 

2 
Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4.43 88.57 

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

4.15 83.08 

TOSMUR FATMA ÖZMÜFTÜOĞLU İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2024-2028) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE 
DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU   ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4.21 84.14 

2 
Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında 
iletilir. 

4.55 91.03 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4.00 80.00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4.24 84.83 

5 
Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4.00 80.00 

6 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4.38 87.59 

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir. 

3.90 77.93 

8 
Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4.24 84.83 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 4.10 82.07 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4.41 88.28 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 4.21 84.14 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 4.66 93.10 

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 

3.90 77.93 

GENEL DEĞERLENDİRME 4.21 84.30 



4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  3.86 77.17 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 3.93 78.50 

6 
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4.00 80.00 

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  3.97 79.33 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 4.13 82.67 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 3.77 75.33 

10 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3.67 73.33 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3.54 70.80 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.43 68.00 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

3.52 70.33 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.90 77.89 

 

 

2.6. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin deg erlendirilmesidir. Ayrıca, bu bo lu mde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz su reci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tu m bileşenlerinin deg erlendirildig i bir su reçtir. Okul/kurum içi analiz su recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz su recinin bir dişlisi olarak sunacag ı katkı deg erlidir. O rneg in, insan kaynakları verileri eg itim planlaması ya da iş deg erlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sag layacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz su recinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sag layabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir 



Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O g renci sayıları  Toplam O g renci Sayısı : 535 (282 Erkek ,253 Kız) 
 Yabancı Üyruklu O g renci Sayısı : 32 
 Kaynaştırma  O g rencisi Sayısı : 24 Akademik başarı verileri %95  Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri 2023 Geleneksel Çocuk Oyunları İ lçe 3lu g u ,İ lçe 4.lu g u . 

O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri Devamsızlık oranı %5 

Okul disiplinini etkileyen fakto rler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. İ nsan kaynakları verileri Yu ksek Lisans Mezunu Personel Sayısı:3 Lisans Mezunu Personel Sayısı:26 O g retmenlerin hizmetiçi eg itime katılma oranları %75 

*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 



2.7.2. İnsan Kaynakları Okulumuzun insan kaynakları yo netime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eg itim Bakanlıg ının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yo netimi su reci” kapsamında yu ru tu lmektedir. İ nsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit su reçleri ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit su reçleri Okul Gelişim Yo netim Ekibinde “eg itim-o g retim su reci”,  ”okul-veli ve o g renci işbirlig i su reci” olarak belirlenmiştir.     Kanun ve yo netmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına go re insan kaynakları planlaması yapılmaktadır.     Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer deg iştirme) durumunda,  yerine atama Milli Eg itim Bakanlıg ı prosedu rleri dog rultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa su reli (rapor,  izin vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yo netici veya dersi boş olan o g retmenler derslere girmektedir.    İ nsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu su rece da hil edilmekte ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yo netim Ekibi tarafından gu ncellenmektedir.    Kaliteli ve çag daş eg itim politikamızın amacı evrensel du şu ncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çag daş bireyler yetiştirmektir.  Okul yo neticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini,  o zverili,  uyumlu ekipler oluşturarak,  onlara her konuda yardımcı ve o nder olarak, okulun imka nlarını sunarak, çalışanları yu reklendirip zamanında o du llendirerek sag lamaktadırlar.     Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sag lamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere çalışanların katılımıyla yemekler du zenlenmektedir.    Okulumuzda eg itim-o g retim kalitesi yu ksek, kendi alanlarında yetkin o g retmen kadrosu bulunmaktadır. Çalışanlar Milli Eg itim Bakanlıg ı mevzuatındaki deg işikliklere go re bilgilendirilmekte, o g retmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar Milli Eg itim Mu du rlu g u  ile işbirlig ine gidilip hizmet içi eg itim planları yapılmaktadır. Misyon ve vizyonumuzdaki deg erlere ulaşmak için çag daş eg itim anlayışı ve çag daş eg itim kalitesinde eg itim yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz o rgu t ku ltu ru ne uygun,  hizmet içi eg itimleri verilmektedir. O g retmenlerimizin bireysel du zeyde ilgi ve yetenekleri dog rultusunda ders dışı etkinlikler,  sosyal kulu pler,  ders dag ıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip du zeyinde ise o rgu t ku ltu ru nu  yansıtmak, bireysel farklılıklara o nem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile işbirlig ine açık o g retmenlerimiz tarafından o g renme olanakları oluşturulmakta ve katılıma o zendirilmektedir. O g renme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla o g renme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eg itim vb. katılmaları sag lanmaktadır. 
 

 



 
Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Mu du ru  Okul Mu du ru ;  1.Ders okutmak 2.Kanun, tu zu k, yo netmelik, yo nerge, program ve emirlere uygun olarak go revlerini yu ru tmeye, 3.Okulu du zene koyar, Denetler. 4.Okulun amaçlarına uygun olarak yo netilmesinden, deg erlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 5.Okul mu du ru , go rev tanımında belirtilen dig er go revleri de yapar. Mu du r Yardımcısı 1.Ders okutur. 2.Mu du ru n en yakın yardımcısıdır. Mu du ru n olmadıg ı zamanlarda mu du re veka let eder. 3.Okulun her tu rlu  eg itim-o g retim, yo netim, o g renci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, eg itici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, gu venlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, du zen, no bet, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul mu du ru  tarafından verilen go revleri yapar. 4.Mu du r başyardımcısı, go rev tanımında belirtilen dig er go revleri de yapar. O g retmenler 1.İ lko g retim okullarında dersler sınıf veya branş o g retmenleri tarafından okutulur. 2.O g retmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara go re pla nlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eg itim-o g retim ve yo netim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yo netmelik ve emirlerde belirtilen go revleri yerine getirmekle yu ku mlu du rler. 3.Sınıf o g retmenleri, okuttukları sınıfı bir u st sınıfta da okuturlar.  4.İ lko g retim okullarının 4’u ncu  sınıfında o zel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eg itimi, mu zik, go rsel sanatlar, din ku ltu ru  ve ahla k bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş o g retmenlerince okutulur.  5.Derslerini branş o g retmeni okutan sınıf o g retmeni, bu ders saatlerinde yo netimce verilen eg itim-o g retim go revlerini yapar. 6.Okulun bina ve tesisleri ile o g renci mevcudu, yatılı-gu ndu zlu , normal veya ikili 



o g retim gibi durumları go z o nu nde bulundurularak okul mu du rlu g u nce du zenlenen no bet çizelgesine go re o g retmenlerin, normal o g retim yapan okullarda gu n su resince, ikili o g retim yapan okullarda ise kendi devresinde no bet tutmaları sag lanır. 7.Yo netici ve o g retmenler; Resmı  Gazete, Teblig ler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlıg ın web sayfasından takip eder. 8.Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 9.O g retmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul ku tu phanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sag larlar. 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 1-4 Yıl   5-6 Yıl   7-10 Yıl   10…..Ü zeri 2 %100 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı  

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan 
Ayrılan Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda 
Göreve Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 5 0 2 4 0 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 1-3 Yıl      4-6 Yıl Okul O ncesi 1   1 7-10 Yıl Sınıf O g retmeni 1 1  2 

 Rehberlik  1  1 11-15 Yıl Sınıf O g retmeni 2   2 

 Okul O ncesi 2   2 16-20 Sınıf O g retmeni 10 2  12 

 İ ngilizce 1   1 

 Okul O ncesi 1   1 20 ve u zeri Sınıf O g retmeni 3   3 

 Rehberlik  1  1 

 Okul O ncesi 1   1 

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı  

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

202
1 

2022 2023 2021 2022 202
3 TOPLAM 6 3  6 3  

 
Tablo 14- Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an 

Norm S
ayısı 

Görev Y
apan 

P
sikoloji

k 
Danışm

an 
Sayısı  İ htiyaç

 Duyula
n 

P
sikoloji

k 
Danışm

an 
Sayısı Göru şm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
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2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme du zeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldıg ı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının du şu nu ldu g u  de belirtilmelidir. 
 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

     Fotokopi Makinası 3 3 3 0 Masau stu  bilgisayar 1 1 1 1 
     

 
Tablo 16 Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası  X  1  Ekipman Odası  X  0  Ku tu phane X  1 0  Rehberlik Servisi X  2 0  Resim Odası X   0  

Mu zik Odası X   0  Çok Amaçlı Salon X   0  Spor Salonu  X  0  



2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bu tçe bu yu klu g u , do ner sermaye, okul-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bu tçe işlemlerinin kim tarafından yu ru tu ldu g u  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 50000 60000 60000 70000 80000 Okul Aile Birlig i 40000 45000 150000 160000 115000 Kira Gelirleri 15000 75000 100000 155000 200000 

TOPLAM 105000 180000 310000 385000 395000 

 Okul/kurum bu tçesinde giderler aşag ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tu rleri okul/kurumların o zelliklerine go re çeşitlilik go sterebilir. 
Tablo 18. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin temizlik, gu venlik) u cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefon, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik  

 

 

 

53400 

14500  
 
 
 201.656 

24000  
 
 
 326.075 

50000 Ku çu k Onarım 14900 69000 56000 Bilgisayar Harcamaları 6400 16000 30000 Bu ro Makinaları Harcamaları 5398 36000 140000 Telefon    Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye 4200 18000 50000 GENEL 45398 163.000 326.000 

 



2.7.5. İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her tu rlu  sayısal veriler geriye do nu k olarak (en az 3 yıllık) verilir. İ statistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar;  Toplam 535 O g renci bulunmaktadır. En Fazla Mevcut 27,En az 19.  456 O g renci dog rudan sınıf geçmiştir.23 O g renci Sınıf tekrarı yapmıştır.  Gezi,Tiyatro,Sinema,Kermes etkinlikleri her yıl du zenli olarak yapılmaktadır. Okulda yapılan Ku ltu rel,sosyal etkinliklere tu m o g renci ve o g retmenler katılım sag lamaktadır.  Öğrenci devam durumu :o nceki yılda devamsızlıktan kalan o g renci sayısı:23 ,bu yıl su rekli devamsızlık yapan o g renci sayısı:2 o nceden devamsız olup da devamı sag lanan o g renci sayısı:3  Okulumuzda her o g retmen ve o g renci en az 1 sosyal kulu pte go rev alır. Sosyal   Engelli o g renciler için kolaylaştırıcı çalışmalar : 1 engelli o g rencimiz bulunmaktadır, o g rencinin sınıfı giriş kattadır.     Okul/kuruma ulaşım: O g renci servisleri mevcuttur. Çog u o g renci yu ru yerek okula  ulaşım sag layabilmekte. 
2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum u zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-ku ltu rel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nu fus, demografik yapı, cog rafi alan, kentsel gelişme, sosyoku ltu rel hayat, ekonomik, sosyal, politik, ku ltu rel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yo nelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolu  dışındaki koşullara bag lı ve farklı eg ilimlere sahiptir. Bu unsurlar dog rudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bu bo lu mde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eg ilimleri ve koşulları deg erlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bo lu mlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde o nemli bir rol oynayacaktır. So z konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek deg işiklikleri su rekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri o nceden tahmin edip gerekli o nlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sag lıklı bir şekilde ortaya konan gu çlu  ve zayıf yo nler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte deg erlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir. 

 

 

 



Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Erken eğ itimin (okul ö ncesi eğitim) çocukların gelişimi ve örgün eğ itimdeki 
başarıları ü zerindeki ö nemli etkilerinin farkında olma 
 Toplumun, eğitime ve öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan  beklentileri, 

 

 Ekonomik dengesizlik 
 Turizmin eg itim-o g retimde 
motivasyonu azaltması 
 Mali kriz etkileri  
 Tasarruf sağ  ̆lama imkanlarının yerleştirilmesi, 

    Kullanılabilir bü tçenin yetersiz olması  
 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

    Kariyer beklentileri,    Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri,  Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.),    Nu fus artışı,    Go ç,    Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı,  Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam),    Beslenme alışkanlıkları,    Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

  Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu      e- Devlet uygulamaları,  Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eg itim imka nları,  Okul/kurumun sahip olmadıg ı teknolojik araçlar  Personelin ve o g rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri,  Personelin ve o g rencilerin sahip oldug u teknolojik araçlar,      Teknoloji alanındaki gelişmeler      Teknolojinin eg itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler Şehirdeki yoğun binalaşma dolayısı ile yeşil alanların azalması 

 



2.9. GZFT Analizi 

2.9.1. Fırsatlar ve Tehditler 
Tablo 21. GZFT Listesi  

İç Çevre Dış Çevre Gu çlu  Yo nler Zayıf Yo nler Fırsatlar Tehditler -Sınıf Mevcutlarının standartlara uygundur -Kurumdaki tu m duyurular çalışanlara zamanında iletilmektedir. 

- O g retmenlerin saygınlıg ının toplumda azalması. - Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafig in yog un olması. - Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması. 

- İ dare- veli- o g retmen ve o g renci iletişiminin çok yo nlu  ag lanabilmesi. - Rehberlik hizmeti  alınabilecek  uzmanların olması ve onlara ulaşma kolaylıg ının olması. 

- Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik du zeye sahip olması. - Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. - Yabancı uyruklu o g rencilerin entegrasyonunda dil sorunu yaşanması. - Go rsel sanatlar,Mu zik,Beden eg itimi ve Oyun derslerine branş o g retmenlerinin girmemesi. - Okul O ncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 
- - Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. 

 

 GZFT analizinin yalnızca gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme su recine yo n vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 
Tablo 22. GZFT Stratejileri  

 Fırsatlar Tehditler 
 
 
Güçlü 
Yönler 

- Okulumuza ulaşımın kolay olması. -Binamızın engelli o g rencilere cevap verebilecek olması - MEB’in sag ladıg ı internetin kullanılarak e-gu venlig in sag lanması - Tİ F, TEFBİ S kayıtlarının du zenli tutulması. - Sosyal iletişim ag larının etkin kullanılıyor olması. 
 

 
 Dış çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini, okul/kurumun gu çlu  yo nlerini kullanarak en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 

 
Zayıf Yönler 

 Okul/kurumun zayıf yo nlerinin olumsuz etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası olumlu etkilerinden azami du zeyde yararlanmaya yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 

 Zayıf yo nler ve tehditlerin olumsuz etkilerini en aza indirgemeye yo nelik geliştirilen stratejilerdir. 
 
 



 
2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tü m çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş 

anketleri, toplantı tutanakları vs. göz̈ önü nde bulundurularak tespit ve ihtiyaçlarımız aşağıda yer almaktadır. 
 

Tablo 24. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi 

İ̇zleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. İ̇zleme ve değerlendirme için etkin bir sistem kurulması 
 

Paydaş Analizi 
Okulun temizlik hizmetlerinde aksaklıklar go zlemlenmiştir. Hazırlanacak temizlik planları ile temiz ve hijyenik ortam oluşturulması 

 
Okul İçi Analiz 

Öğrencilere uygun öğrenme ortamı sag  lanmasında eksiklikler saptanmıştır. Bu tu n öğrencilere uyğun öğrenme fırsatı verilmesi 
3. GELECEĞE BAKIŞ 

3.1. Misyon 

 

 MİSYONUMUZ 

     Tosmur Fatma O zmu ftu og lu İ lkokulu olarak her bir o g rencimizin eşsiz potansiyelini keşfetmesine ve geliştirmesine olanak sag layarak, onları bilgiye dayalı, du şu nceli ve deg erlerine bag lı bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyoruz.Bunun yanında etik deg erlerimizi, insanlık erdemlerimizi de o g retmeyi amaçlıyoruz. 
 

3.2. Vizyon 

 

VİZYONUMUZ 

    Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniş bir alan da o zgu n araştırmaları, buluşları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eg itimleri gibi vatandaş odaklı hizmetleri esas alan, o g renmeyi o g reterek, milletine, vatanına ve Atatu rk ilkelerine bag lı; milli, manevi ve ku ltu rel deg erlerine sahip çıkan ve geliştiren; u lkesinin çag daş du nyada yerini almasını sag layan, u retken bireyler yetiştirmektir



3.3. Temel Değerler 
Temel Değerlerimiz 1 Ü lkemizin geleceg inden sorumluyuz. 2 Eg itime yapılan yardımı kutsal sayar ve her tu rlu  desteg i veririz. 3 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile su recin devamlı olarak iyileştirileceg ine ve geliştirileceg ine inanırız. 4 Sag lıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine deg er verir ve işimizi o nemseriz. 5 Kendimizi geliştirmeye o nem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 6 O g rencilerin, o g renmeyi o g renmesi ilk hedefimizdir. 7 O g rencilerimizi, yaratıcı yo nlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 8 O g renme problemi olan o g rencilerimiz için o zel destek programları hazırlarız. 9 Biz, birbirimize ve kendimize gu veniriz. 10 O g rencilerimiz, bu tu n çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ 

4.1. Amaçlar O g rencilerin eg itim o g retime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir u st o g renime geçişi sag lanacaktır. O g rencilere medeniyetimizin ve insanlıg ın ortak deg erleriyle çag ın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. Eg itim ortamlarının fiziki imka nları geliştirilecektir. O g rencilerin bilimsel, ku ltu rel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Eg itim ve o g retimin nitelig inin geliştirilmesini sag lanacaktır. 
4.2. Hedefler Hedef 1.1.O g renme kayıpları o nleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. Hedef 2.1.O g rencilere evrensel deg erler, sag lıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılıg ı kazandırılacaktır. Hedef 3.1.Temel eg itimde okulların nitelig ini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. Hedef 4.1.O g rencilerin bilimsel, ku ltu rel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. Hedef 5.1Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sag lanacaktır. 



Tablo 24.Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1  

İlkokullarda Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe 
dersi kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

30 50   55 75 85 95 100 

PG 1.2 

İlkokullarda Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin matematik 
dersi kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

30 50  50  60 80 90 100 

PG 1.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%)  20 10 10  8 8 6 4 

PG 1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 20  5 5  4 3 2 1 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

          

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum 
ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40  18 18 22 25 30 35 

PG 2.2 

Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 

30  2 2 5 5 6 8 

PG 2.3 

Çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 

30  3 3 5 6 8 10 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. S2 Türkçe 
dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma 
etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 

          



TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1  

İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, 
spor salonu, kütüphaneler, atölyeler 

vb.) sayısı. 
100  10 10 40 60 80 100 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

        



TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 
duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş 
öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere 
katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

20 45   50 55   60 65   70 

PG 4.1.2 

Bir eğitim ve öğretim yılında en az 
iki sosyal sorumluluk ve toplum 

hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci 
oranı (%) 

20 30  35 40 45 50 55 

PG 4.1.3 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı 
(%) 

20  5 6   7 8   9 10  

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

20  75 80 80 85 85 90 

PG 4.1.5 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen alan/mekan 

sayısı. 

20 3  3 3 3 3 3 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 
etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 

alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini 
destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E‐okul 
sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri 
geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

      



TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 5. 

 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 5.1.1 

Uzaktan ve Yüzyüze Hizmet içi 

eğitimi alan  Yönetici ve öğretmen 
sayısı 

15 1047 1047 1197 1347 1497 1600 

PG 5.1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı 15 0 1 3 3 3 3 

PG 5.1.3 
Ulusal ve uluslararası projelere 
katılım sağlayan öğretmen sayısı  15 0  0 1 1 1 2 

PG 5.1.4 
Öğretmenlere ve yöneticelere 
yönelik düzenlenen eğitim sayısı 15 2  2 3 4 5 6 

PG 5.1.5 

Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve yönetici 
sayısı 

20  2 2  2 2 2 2 

PG 5.1.6 

Doktora eğitimini 
sürdüren/tamamlayan öğretmen ve 
yönetici sayısı 

20 0   0 0 0 0 1 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı 
ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için 
mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar 
yapılacaktır. 

4.3. Stratejilerin Belirlenmesi:Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını 
gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir 
biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir 
hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine 
planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki 
yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya 
geçirileceğinin çerçevesini çizer. Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular:     Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir?     Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yo ntemler nelerdir?     Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yo nleri nelerdir? 

4.4. Maliyetlendirme Tosmur Fatma O zmu ftu og lu İ lkokulu mu du rlu g u ,    hizmetlerinin    istenilen    du zeyde    ve    kalitede sunulabilmesi için program ve proje bazında kaynak tahsisleri ile bu tçesinin stratejik planına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans go stergelerine dayandırılması gerekmektedir. 2019- 2023 stratejik planının maliyetlendirme su recindeki temel gaye stratejik amaç ve hedeflerin ortaya konulması ve karar alma su recinin rasyonelleştirilmesidir. Bu sayede stratejik plan ile bu tçe arasındaki bag ˘ gu çlenecek ve 



harcama o ncelikleri belirlenebilecektir. Alınması gereken tedbirler ve yapılacak projeler ve bunların tahmini maliyeti belirlenmiştir. 
Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu  

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 50.000 

Hedef 1 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 50.000 

Amaç 2 5.000 10.000 20.000 20.000 20.000 75.000 

Hedef 1 5.000 10.000 20.000 20.000 20.000 75.000 

Amaç 3 50.000 100.000 200.000 250.000 250.000 850.000 

 Hedef 1 50.000 100.000 200.000 250.000 250.000 850.000 

Amaç 4 20.000 30.000 50.000 75.000 75.000 250.000 

Hedef 1 20.000 30.000 50.000 75.000 75.000 250.000 

Amaç 5 20.000 30.000 30.000 30.000 40.000 150.000 

Hedef 1 20.000 30.000 30.000 30.000 40.000 150.000 

TOPLAM 105.000 180.000 310.000 385.000 395.000 1.375.000 
    Go ru ldu g u  u zere beş    yıllık    maliyetlendirme    sonucunda    mu du rlu g u mu zu n    tahmini    olarak  1.375.000TL’lik bir harcama yapması o ngo ru lmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır.Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan,stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve 
gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanmasıöngörülmektedir. 
 Tosmur Fatma Özmüftüoğlu  İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4.  Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonugerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa göstergehedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 

 

        

 

 

 

 

6.İzleme ve Değerlendirme 



 Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

 

 

 

 

Tosmur Fatma Özmüftüoğlu İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı İletişim İmza 

1 MÜDÜR 

YARDIMCISI 

O znur KARABABA   

2 SINIF 

ÖĞRETMENİ 

Su heyla ÜYSAL   

3 OKUL ÖNCESİ 
ÖĞRETMENİ 

Esra ENGİ Z EYİÜSTA 
  

4 REHBER 

ÖĞRETMEN 

Mustafa O Z   

 

 

Ali GÜNEŞ 

Okul Müdürü 
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